РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ  РАЙОН

ШАРОВИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                         РЕШЕНИЕ

от 02.10.2023 г № 4-111
с. Шаровичи

Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам

депутатов Шаровичского сельского

Совета народных депутатов четвертого созыва

          Рассмотрев представленную Территориальной избирательной комиссией Рогнединского района схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Шаровичского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва и руководствуясь  ст.6 Закона Брянской области « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Шаровичский  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ :

1.  Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Шаровичского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва согласно приложению.

2.  Настоящее решение  обнародовать в установленном законом порядке.
Глава Шаровичского
сельского поселения                                                                И.А.Дудко
                 СХЕМА ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ШАРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ

                                  ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА.

	№ округа
	Наименование

избирательного округа
	                    Границы

        избирательного округа
	     Число

     избирателей

	    1

	Шаровичский
	               с. Шаровичи:

    ( ул. Центральная д.д. 5-25;

      пер.Лесной )
	             29

	 2
	Шаровичский
	               с. Шаровичи:

( ул. Парковая ; ул.Речная, ул. Почтовая)

	             31

	 3
	Шаровичский
	               с. Шаровичи:

( ул. Центральная д.д. 1-4);

               д. Барсуки
	             33

	    4
	Шаровичский

	              д. Малая Лутна:

( ул. Северная; ул. Полевая;

ул. Приозёрная д.д18- 23,25,27);

	             30

	    5
	Шаровичский
	              д.Малая Лутна

( ул. Приозёрная д.д.1-17)
	             35

	    6
	Шаровичский
	      Населённые пункты :

д. Шаровичи, д.Подковка, д.Нижнее Бунёво, д. Верхнее Бунёво, д.Буда, д.Большая Лутна
	             28

	   7
	Шаровичский
	   Населённые  пункты : д.Барановка, д.Рожня, д.Новоалександровка, п.Красная Гора, д. Стречия, д.Шоховка, п.Себекин, п.Будянский, с. Шаровичи: ул. Восточная.
	             28

[image: image1.emf]                  СХЕМА ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО  ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ШАРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ                                       ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВ ЕРТОГО СОЗЫВА .

№  округа    Наи менование   И збирательного  участка                       Границы            избирательного округа        Число          избирателей

                1        Шаровичский                  с. Шаровичи:        ( ул. Центральная д.д. 5 - 25 ;           пер.Лесной )                         29

        2    Шаровичский                  с. Шаровичи:   ( ул. Парковая  ;  ул.Речная , ул.  Почтовая )                       31

        3    Шаровичский                  с. Шаровичи :   ( ул. Центральная д.д. 1 - 4 );                   д. Барсуки                   33

              4      Шаровичский                     д. Малая Лутна:   ( ул. Северная; ул. Полевая;   ул. Приозёрная д.д18 -   23,25,27);                                     30

     5  Шаровичский                   д.Малая Лутна   ( ул. Приозёрная   д.д.1 - 17 )                  35

              6      Шаровичский          Населённые пункты :   д. Шаровичи,  д. Подковка,  д. Нижнее Бунёво,   д.   В ерхнее  Бунёво, д.Буда, д.Большая  Лутна                    2 8

            7      Шаровичский      Населённы е  пункты :   д.   Барановка, д.Рожня,  д.Новоалександровка,  п.Красная Гора, д.   Стречия,  д. Шоховка,  п.Се бекин,  п. Будянский , с. Шаровичи: ул.  Восточная                    28

_1758441966.doc
                 СХЕМА ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ШАРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ

                                  ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА.

		№ округа

		Наименование

Избирательного участка

		                    Границы

        избирательного округа

		     Число

     избирателей

		    1

		Шаровичский

		               с. Шаровичи:

    ( ул. Центральная д.д. 5-25;

      пер.Лесной )

		             29

		 2

		Шаровичский

		               с. Шаровичи:

( ул. Парковая ; ул.Речная, ул. Почтовая)

		             31

		 3

		Шаровичский

		               с. Шаровичи:

( ул. Центральная д.д. 1-4);

               д. Барсуки

		             33

		    4

		Шаровичский

		              д. Малая Лутна:

( ул. Северная; ул. Полевая;

ул. Приозёрная д.д18- 23,25,27);

		             30

		    5

		Шаровичский

		              д.Малая Лутна

( ул. Приозёрная д.д.1-17)

		             35

		    6

		Шаровичский

		      Населённые пункты :

д. Шаровичи, д.Подковка, д.Нижнее Бунёво, д. Верхнее Бунёво, д.Буда, д.Большая Лутна

		             28

		   7

		Шаровичский

		   Населённые  пункты : д.

Барановка, д.Рожня, д.Новоалександровка, п.Красная Гора, д. Стречия, д.Шоховка, п.Себекин, п.Будянский, с. Шаровичи: ул. Восточная

		             28